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Syftet med LIDBAS föreningshandboken 

Syftet med denna föreningshandbok är att fungera som stöd och vägledning för 

Lidköpings Basketsällskaps (LIDBAS) spelare, medlemmar, ledare, föräldrar och styrelse. 

Här åskådliggörs föreningens policys och riktlinjer. Föreningshandboken revideras 

fortlöpande och finns utlagd i aktuell version på hemsidan. Ansvarig för innehållet är 

styrelsen. Synpunkter på innehållet lämnas till LIDBAS sekreterare och därefter beslutar 

styrelsen om eventuell revidering. Större förändringar beslutas däremot på 

medlemsmöte. 
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HISTORIA 
 

1977 

Lidköpings Basketsällskap (LIDBAS) bildades 1977 av Per Kaufman och hade till 

en början ett seniorlag samt ett pojklag. Föreningen växte ganska snabbt och 

hade på tre år etablerat sig som ett stabilt lag i division 3. Efter ytterligare några 

säsonger avancerade LIDBAS till division 2 där man stannade i 15 säsonger. 

 

Den största sportsliga framgången för LIDBAS seniorer var säsongen 1990/91 då 

man kvalade för en plats i division 1, men tyvärr lyckades man inte ta den. När 

föreningen var som störst hade föreningen ett hundratal medlemmar, med lag 

på både dam- och herrsidan, samt flick- och pojklag. Tyvärr flyttade föreningens 

eldsjälar från Lidköping och LIDBAS verksamhet krympte och höll på att 

försvinna. Under ett par år var basketen i Lidköping nästan obefintlig. 

 

1997–2005 

Under säsongen 97/98 startades en basketskola i Stenhammar och intresset 

bland ungdomarna växte snabbt. Redan år 2000 och 2001 vann ett pojklag i 

sina åldersklasser i McDonalds cup i Skövde. 2003 vann LIDBAS seniorer division 4 

och avancerade till division 2. År 2005 var LIDBAS P89 och P91 bland de bästa i 

Västsverige. 

 

2005-2020 

Då det var svårt att behålla spelare och tränare hade klubben återigen en 

negativ utveckling under åren 2005–2008. Tack vare några eldsjälar lyckades 

klubben dock återhämta sig och snart hade man åter igen både pojklag och 

flicklag i seriespel i olika åldrar. Man nådde på ungdomssidan stora framgångar 

med några av sina ungdomslag, framför allt bland pojkar födda kring 1998-2003. 

P99 vann 2011 Skövde Basketcup och 2013 vann samma lag Lampe Challenge 

Elit, en inbjudningsturnering i Stockholm med några av de bästa lagen från olika 

länder kring Östersjöregionen. 

 

LIDBAS tappade efter denna tid av medvind flera eldsjälar. Några försök att få i 

gång barngrupper gjordes samtidigt som vi hade något enstaka ungdomslag, 

samt ett herrlag spelande i seriespel. Herrlaget höll till i de lägre divisionerna. 

 

2020-framåt 

Några medlemmar bestämde år 2020 att trenden behöver brytas och att vi 

behöver bygga föreningen underifrån för att den ska överleva. Det fanns då 

endast ett herrlag i föreningen. Man anordnade en ”prova-på-träning” för unga 
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pojkar och flickor, då nästan 90 barn dök upp. Drygt tre år senare har LIDBAS 

åter igen ett hundratal medlemmar fördelade på sju ungdomslag, varav tre i 

seriespel, samt ett seniorlag för herrar i division 3. Baskettrenden ser heller inte ut 

att avta. Inom några år har LIDBAS potential att vara en starkare förening än 

någonsin tidigare, sett till medlemsantalet och antalet engagerade. 

 

ÖVERGRIPANDE MÅL 
 

• LIDBAS skall vara en attraktiv förening för både spelare, föräldrar och 

ledare 

• Vi skall uppfattas som en välfungerande förening med goda värderingar 

• Vi skall ha en kontinuerlig tillväxt i medlemsantal. 

• Vi skall bedriva en meningsfull fritidssysselsättning för barn och ungdomar i 

Lidköping, där vi helt tar avstånd från droger, våld, mobbning och rasism. 

• Vi skall ha verksamhet för både tjejer och killar. 

• Vi skall utveckla den sociala gemenskapen mellan tränare, lag och 

föräldrar där respekt är ett viktigt ledord. 

• Vi skall träffas och ha kul 

• Vi skall erbjuda våra spelare, föräldrar, ledare, domare och styrelse 

möjlighet till utveckling och utbildning.  

• Vi skall arbeta för jämlikhet och integration för våra ungdomar. 
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VÄRDEGRUND 
 

Tävling och Sportslighet  

I LIDBAS ser vi inte tävling som något negativt, framför allt inte om vi från början 

lär våra spelare och ledare att ha sunda tävlingsvärderingar. Därför är det viktigt 

att både ledare och de äldre i föreningen visar att det viktigaste är spelarnas 

egen utveckling, och inte bara att vinna. 

Under matcher hejar vi på varandra och ger allt vi kan under hela matchen, 

oavsett vad som står på matchklockan eller poängtavlan. Vi bemöter domare, 

publik och motståndarlag med respekt, precis som vi ska bemöta oss själva. Vi 

hälsar på motståndarlaget och domare före match, och tackar 

motståndarlaget, domare, publik och sekretariat respektfullt efter match. 

Basket är en lagsport och det betyder att vi vinner och förlorar som ett lag. Det 

är alltså inte de bästa individerna som vinner, utan det bästa laget. Vi drivs av 

att spela basket och ger allt vi kan då vi tränar och spelar match. Vi tänker som 

ett lag när vi spelar och målet är att ha kul tillsammans. Efter 

matcharrangemang hjälps ALLA medlemmar och föräldrar i hallen åt med att 

plocka ihop och ställa tillbaka allt materiel från arrangemanget. Exempelvis 

bollar, korgar, sekretariat och kiosk. 

 

Träning 

I LIDBAS respekterar vi både våra ledare och våra lagkamrater. Detta innebär 

att man: (1) kommer i tid till sin träning, gärna 15 minuter innan träningen börjar, 

samt lämnar hallen i tid om andra har halltid efter; (2) Man håller i bollen och 

lyssnar när någon har ordet; (3) Man bemöter lagkamrater och ledare med god 

ton; (4) man hjälps åt med att städa undan och lämnar hallen och 

omklädningsrummen i samma skick som när man kom dit, gärna finare. 

 

Respekt 

Vi har alltid en god ton i föreningen och stöttar varandra i att bygga en bra 

klubb. Vi kommer i tid till träningar och samlingar. 

Vi visar respekt för våra medspelare, motståndarlag, domare, sekretariat och 

publik genom att uppträda på ett sportsligt sätt. Detta innebär bland annat att 

vi i LIDBAS inte ”trashtalkar” under träning eller match. 

Även på internet visar vi varandra respekt, utan att klanka ned på medspelare 

motspelare, domare, eller uppträda osportsligt på annat sätt jämtemot andra 

som har med basket att göra. 
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Ansvar 

Vi har alla ansvar för att skapa en gemenskap i föreningen. Våra ledare har 

ansvar för våra ungdomars positiva utveckling genom att stärka deras 

självkänsla och vilja att engagera sig. Våra ledare har ansvar för att föregå med 

gott exempel genom ett positivt ledarskap och ett positivt bemötande. Vi håller 

tillsammans ordning i våra gemensamma utrymmen. 

 

Jämlikhet 

Alla är välkomna till LIDBAS och alla har ansvar att bemöta varandra på ett bra 

sätt. Vi har nolltolerans mot mobbing, sexuella trakasserier och rasism. 

 

AVGIFTER 
Medlemsavgifter i LIDBAS består av två delar: Medlemskapsavgift och 

Spelaravgift. Beloppen bestäms årsvis i samband med årsmötet. Aktuella avgifter 

finns i årsmötesprotokoll samt på hemsidan. För att delta måste avgiften vara 

betald. 

 

Medlemskapsavgift  

När du betalar medlemskapsavgiften har du möjlighet att påverka föreningen, 

bli invald i styrelsen och rösta på årsmötet. Avgiften gör också att du som 

medlem är försäkrad under den tid som du är med och idrottar.  

 

Spelaravgift 

Den här avgiften ska täcka övriga kostnader som finns i föreningen. Inköp av 

material, hyra av lokaler, domarersättningar, lag- och spelarlicenser, samt 

utbildning av ledare.  

 

Betalning 

De båda avgifterna faktureras i en klumpsumma via vår hemsida till respektive 

spelare eller föräldrar. Detta innebär att lagens coacher måste ansvara för att 

lag-listorna är uppdaterade med aktuella spelare och föräldrar. Kassören 

ansvarar för att påminna coacherna om detta inför utskick av fakturor. Sedan 

ansvarar kassören för att fakturorna skickas ut och att betalningarna kommer in. 

Avgifterna betalas en gång per säsong. 

 

Återbetalning 

Erlagd medlemskapsavgift eller spelaravgift återbetalas ej. 
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EKONOMI 
Föreningens ekonomi hanteras av kassören. Firmateckningsrätten och rätten att 

disponera medel på föreningens konton beslutas årligen av styrelsen. 

 

Fakturering  

Endast den som har rätten att firma teckena för föreningen har också rätten att 

göra inköp per faktura till föreningen. Utlägg betalas i efterskott mot kvitto.  

 

Föreningens firma tecknas av styrelsen gemensamt eller, om styrelsen så beslutar, 

av två styrelseledamöter gemensamt eller var för sig eller av en eller flera särskilt 

utsedda myndiga personer. Den som genom delegation fått fullmakt att 

företräda föreningen ska återrapportera till styrelsen. 

 

Budget 

Inför varje säsong gör föreningen en budget. Inom denna ram skall varje lag 

verka. Varje aktivitet som är utanför plan och budget skall beslutas av styrelsen. 

Lag kan välja att göra egna aktiviteter som bekostas av laget eller föräldrar. 

 

Lagbidrag 

LIDBAS bekostar följande för varje lag: Matchkläder, 1 spelarlicens per spelare, 

utbildningar och del av anmälningsavgifter till cuper och sammandrag, domare 

samt halltider på ordinarie tid. 

 

Inköp 

Inköp skall godkännas av styrelsen. Om laget gör egna godkända inköp skall 

kvitto för gjorda utlägg lämnas till kassören. Kvittomall återfinns på hemsidan och 

skall användas. 

 

Sponsorskap 

Sponsorskap är en del för att LIDBAS skall kunna utveckla sin verksamhet. Som 

sponsor stödjer man föreningen, inte ett enskilt lag. Hur sponsormedlen används 

avgörs av styrelsen i samverkan med sponsorn. Om sponsorn villkorar sitt 

sponsorskap är det styrelsen som avgör om man accepterar sponsorskapet 

under angivna villkor. 

 

Försäljning 

LIDBAS målsättning är att varje säsong arrangera försäljningar och lotterier för att 

bidra till föreningens ekonomi. Alla medlemmar skall jobba aktivt med att sälja 

lotter eller andra produkter. Andra aktiviteter kan ske för att bidra till föreningens 

ekonomi. 
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Ekonomisk Ersättning 

När du utfört en tjänst som LIDBAS ersätter ekonomiskt, vanligtvis dömt match 

eller kört till en utbildning eller träff, fylls en blankett i och lämnas till kassör. 

Blankett finns att ladda ned från LIDBAS hemsida. 

 

Kioskförsäljning 

Under hemmamatcher och liknande arrangemang skall kioskförsäljning 

anordnas av lagens föräldrar för att stärka klubbens ekonomi. 

 

SERIESPEL, CUPER OCH SAMMANDRAG 
 

Seriespel 

Styrelsen beslutar om vilka lag som skall delta i seriespel. För att delta i seriespel 

bör laget ha minst 10 spelare. Seriespel är aktuellt då spelarna är 12 år. LIDBAS 

betalar licensavgift för spelare. 

 

Cuper 

LIDBAS deltar i Skövde Basketcup. Deltagande i Basketfestivalen i Göteborg och 

andra cuper beslutas av styrelsen. LIDBAS betalar lagavgift och oftast en del av 

spelaravgifterna, beroende på klubbens rådande ekonomi. 

 

Sammandrag 

Minicuper är en viktig del för att knattarna skall få matchträning. LIDBAS bör 

ordna minst två sammandrag på en säsong. 

 

Resor till matcher 

Lagen och föräldrar skall komma överens om körschema, eller andra sätt att få 

spelare till matcher. Exempelvis betalning av bensinpengar till de som kör, eller 

betalning av kostnad för minibuss. 

 

Sjukvårdsväska 

Varje lag är skyldig att ha en sjukvårdsväska vid matcher. Coachen ansvarar för 

att denna finns med. Om domare gör en kontroll och väskan saknas kan LIDBAS 

drabbas av böter. 
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TRÄNING OCH MATCH 
 

Halltider 

Halltider för LIDBAS fördelas av styrelsen. Det administrativa arbetet sköts av 

ordförande. Alla önskemål om förändringar med byten mellan lag måste göras i 

samråd med styrelsen. LIDBAS bekostar halltider som varje lag är tilldelad. Lag 

som vill träna extra, utöver tilldelad tid, skall kontakta styrelsen för beslut om tid 

samt om kostnader. 

 

Föreningskänsla 

Vi bär svart eller vitt på våra träningar och är helst redo med båda färgerna för 

att vi enkelt skall kunna dela in i lag. Ha gärna LIDBAS-relaterad klädsel inför och 

under träning, för att stärka föreningskänslan. 

 

Match 

Vid matcharrangemang hälps vi åt med att ta fram och städa undan material. 

När matchen är igång är alla bollar insamlade, förutom matchbollen. Vi är på 

plats och stöttar våra lagkamrater och skapar en trivsam miljö för hemma- och 

bortalag. 

FÖRSÄKRING OCH SKADOR 
 

Försäkringar 

Varje spelare är olycksfallsförsäkrad och denna avgift ingår i spelavgiften. 

 

Skador 

Om en spelare skadas måste spelare eller förälder omedelbart anmäla skadan 

försäkringsbolaget som är kopplat till våra spelarlicenser. Försäkringsbolaget som 

är kopplat till Riksidrottsförbundet är Folksam. På Folksams hemsida trycker man 

sig fram till idrottsförsäkring. Tänk på att även en till synes enkel skada kan 

påverka längre fram i tid.  
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UTBILDNING 
 

Utbildningssystemet 

LIDBAS använder sig i första hand av www.basketutbildning.se för utbildning. 

Allmänt 

Alla medlemmar bör löpande delta i utbildningar för att öka föreningens 

basketkunskap och föreningskunskap. Prata med utbildningsansvarig, coach 

eller styrelse om du vill utbilda dig. 

 

Coacher 

LIDBAS coacher skall, på LIDBAS bekostnad, genomgå utbildningar om man inte 

redan har utbildning motsvarande LIDBAS och Svenska Basketbollförbundets 

krav. 

 

Spelare 

Spelare som deltar i seriespel skall den säsong de uppnår U14-ålder genomgå 

sekretariatutbildning. 

Spelare skall uppmuntras till, och erbjudas, ledarutbildning och domarutbildning 

den säsong de uppnår U15-ålder. 

Coacher kan även ”kräva” att spelare inom sitt lag genomgår utbildningar av 

enklare karaktär. 

 

Föräldrar 

Föräldrar i LIDBAS förväntas gå sekretariatutbildning i samband med att ens barn 

inleder seriespel. 

INFORMATION OCH MÖTEN 
 

Sociala Medier och Internet  

Samtliga lag har en särskild undersida på laget.se/lidbas där coacherna skall 

kommunicera med spelare och föräldrar. Detta är huvudkanalen för information. 

Som komplement används mailen eller andra kommunikationskanaler. 

 

Coachmöten 

Syftet med coachmötet är att utbyta erfarenheter och komma med idéer som 

kan utveckla verksamheten i LIDBAS. Coacherna ansvarar för att 3 – 4 möten 

sker per säsong. 

 

Årsmöte  

Hålls en gång om året. Mötet är då beslutande för tillsättande av styrelse och 

antagande av budget, medlemsavgifter och verksamhetsplan. 

http://www.basketutbildning.se/
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Föräldramöte 

Detta är en viktig del för att ha en bra dialog med spelarnas föräldrar. Möten bör 

hållas minst 1 gång per säsong och skall initieras av coacher 

ORGANISATION 
Lidbas verksamhet består av fyra delar som utgörs av: 

1. Styrelsen 

2. Coacher 

3. Särskilda klubbuppdrag/intressegrupper 

4. Föräldrar 

 

Styrelse 

Lidbas styrelse tillsätts av föreningens medlemmar och består av: 

➢ Ordförande 

➢ Kassör 

➢ Sekreterare 

➢ Ledamot 1 

➢ Ledamot 2 

➢ Ledamot 3 

➢ Ledamot 4 

➢ Suppleant 1 

➢ Suppleant 2 

 

➢ Valberedning 

 

Coacher 

➢ Huvudcoach 

➢ Assisterande Coach 

➢ Hjälptränare 

 

Särskilda klubbuppdrag/intressegrupper 

Utses av styrelsen: 

➢ Föräldrakommitté 

➢ Sponsorkommitté 

➢ Materialansvarig 

➢ Informationsansvarig 

➢ Coachansvarig 

➢ Utbildningsansvarig 

➢ Domaransvarig 
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Förälder i LIDBAS 

För att föreningen skall vara stabil ställs krav på föräldrarna. Det är enklare att 

driva en förening där alla hjälps åt. Det finns olika områden där föräldrarna aktivt 

skall bidra. Föräldrarna bör se på matcher, stötta och uppmuntra spelarna i 

både hemma- och bortalag. I samband med matcharrangemang även hjälpa 

till med att plocka fram matchgrejer och plocka ihop efteråt, samt bemanna 

kiosk. 

Föräldrarna skall medverka i olika stödjande uppgifter och arbeten såsom 

körning och dräkttvätt. Föräldrarna måste komma på föräldramöten. Det är där 

som diskussionerna förs. Utöver detta är föräldrar varmt välkomna att delta på 

alla möjliga sätt för att driva föreningen framåt. 

STYRELSENS UPPGIFTER 
 

➢ Tillse att LIDBAS stadgar efterlevs och att övriga för föreningen gällande 

lagar och regler iakttages. 

➢ Ansvara för föreningens medel och skapa goda ekonomiska 

förutsättningar. 

➢ Tillse att lagen följer föreningshandboken. 

➢ Verkställandet av årsmötets fattade beslut. 

➢ Stötta lagen i deras utveckling. 

➢ Medverka aktivt vid sökande efter för LIDBAS intressanta sponsorer. 

➢ Samordna och ansvara för all utbildningsverksamhet i föreningen. 

➢ Verka för att så många som möjligt av föreningens aktiva utbildar och 

fortbildar sig som coacher, domare och funktionärer. 

 

 

Ordförande 

Ordförandens uppgifter är bland annat att: 

➢ Leda LIDBAS och styrelsens arbete 

➢ Vara huvudansvarig för rekrytering av ledare och övriga funktionärer 

➢ Hålla kontakt med och följa lagens verksamhet 

➢ Svara för LIDBAS kontakter med andra klubbar 

➢ Hålla kontakt med Westra Basket och verka för ett gott samarbete 

➢ Inom föreningen fördela tillgänglig halltid till de olika lagen enligt 

föreningens gällande fördelningsregler och styrelsens direktiv 

➢ Schemalägga seriespelets hemmamatcher 

➢ Anmäla till seriespel 

 

Sekreterare 

Sekreterarens uppgifter är bl a att: 

➢ Kalla till styrelsens sammanträden och till föreningens möten 
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➢ Föra protokoll över styrelsens sammanträden 

➢ Se till så att föreningens handlingar hålls ordnade och förvaras på ett 

betryggande sätt 

➢ Upprätta förslag till verksamhetsberättelse i samråd med ordförande 

 

 

 

Kassör 

Kassörens uppgifter är bl a att: 

➢ Föra medlemsförteckning och se till att medlemmar betalar beslutade 

avgifter 

➢ Se till att LIDBAS söker bidrag från exempelvis kommun, riksidrottsförbundet 

mm. 

➢ Svara för föreningens bokföring 

➢ Årligen upprätta resultat och balansräkning 

➢ Utarbeta underlag för nästa års verksamhetsplan/budget och 

budgetuppföljning 

➢ Utföra föreningens fakturering och bevaka inbetalning av dessa belopp 

➢ Se till att LIDBAS skatter, avgifter och skulder betalas i rätt tid. 

➢ I förekommande fall upprätta och avge allmän självdeklaration, 

kontrolluppgifter, uppbördsdeklarationer och övriga uppgifter inom skatte- 

och avgiftsområdet. 

 

Valberedning 

Valberedningens uppgift är 

➢ Arbeta löpande under året och hålla kontakt med styrelsen för att tidigt 

fånga upp vilka som avser att ställa upp för omval respektive vilka som 

önska sluta 

➢ Hålla kontakt med medlemmar och ledare för att fånga upp tänkbara 

kandidater till styrelse och övriga uppdrag 

➢ I god tid innan årsmötet, för styrelsen, presentera förslag på kandidater till 

de personval som skall genomföras på årsmötet. 

 

 

 
 

 
  



FÖRENINGSHANDBOK FÖR LIDBAS  17 

REGLER FÖR COACHER  
 

Generella regler 

För alla ledare gäller: 

➢ Närvara på LIDBAS coachmöten 

➢ Regelbundet ta del av post och information som finns på mail, hemsida 

och på kansliet 

➢ Följa LIDBAS värderingar, regler och policys 

➢ Föregå med gott exempel och lära spelarna ordning och reda vad gäller 

moral, etik, ordningsregler, följa tider etc. 

➢ Genom sitt agerande och ledarskap verka för att externt sprida en positiv 

bild av vår verksamhet och stärka LIDBAS anseende. 

➢ Under säsongen, på LIDBAS bekostnad, genomgå utbildningar om man 

inte redan har utbildning motsvarande LIDBAS och Svenska 

Basketbollförbundets krav. 

➢ Samarbeta med övriga coacher och föräldrar 

➢ Hjälpa till med coachrekrytering genom att tipsa om lämpliga nya 

coacher 

➢ Upprätta lagregler för träning och match 

 

Huvudcoach 

Headcoachen har det yttersta ansvaret och är den som står för kontinuiteten i 

laget. 

 

Huvudtränarens uppgift är bl a att: 

➢ Svara för säsongsplanering för lagets verksamhet 

➢ Detaljplanera och leda gruppens träningssammankomster 

➢ Svara för laguttagningar 

➢ Coacha laget under matchspel 

➢ Verka för gott föräldrasamarbete 

➢ Vara informationsansvarig gentemot föräldrar 

➢ Uppmuntra aktiva att utbilda sig till ledare, funktionärer och domare 

➢ Kontaktperson mor styrelsen 

➢ Föra närvaro på alla aktiviteter. 

➢ Ansvara för att sjukvårdsväskan är komplett 

➢ Genomföra utvecklingssamtal med spelare anpassade till spelarens ålder 

 

Assisterande Coach och ledare 

En aktiv spelare eller förälder som stöttar coacher. LIDBAS uppmuntrar aktiva 

spelare att ta denna roll för att utvecklas som framtida ledare. 

Coachen uppgift är bl a att: 

➢ Bistå coacher i träning och vid match 

➢ Genomföra egna övningar vid träning 
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SÄRSKILDA KLUBBUPPDRAG 
 

Föräldrakommitté 

Föräldrakommittén är en intresse- och arbetsgrupp där minst två föräldrar från 

vardera av klubbens barn- och ungdomsgrupper deltar. Förslagsvis hålls några 

möten under säsongen, kompletterat med löpande kommunikation. Kommitténs 

uppgifter är bland annat att: 

 

➢ Vara en länk mellan tränare, spelare, styrelse och föräldrar 

➢ Utgöra stöd för coacher i diverse löpande arbete, som exempelvis 

information om cuper, samordna tvätt av matchställ, med mera 

➢ Agera lagföräldrar i deras respektive lag 

➢ Upprätta körscheman, eller annat system, för bortamatcher 

➢ Diskutera vad som funkar bra och mindre bra i de olika grupperna, för att 

hitta bra lösningar för föräldrar och ledare i olika frågor 

➢ Anordna lotterier, försäljningar och andra inkomstinbringande aktiviteter 

➢ Fördela arbetsuppgifter till andra föräldrar i lagen 

➢ Organisera julavslutning och sommaravslutning 

➢ Organisera kioskverksamhet under hemmamatcher. Inköp, bakning, 

schema, med mera. 

 

Sponsorkommitté 

Gruppens uppgifter är bland annat att: 

 

➢ Verka för att LIDBAS har goda kontakter med sina sponsorer 

➢ Ge kassören korrekta underlag för fakturering av sponsorer 

➢ Informera alla medlemmar och föräldrar om LIDBAS behov av sponsorer 

➢ Vidareutveckla möjligheterna till nya sponsorintäkter för föreningen 

 

Materialansvarig 

Har följande uppgifter: 

 

➢ Att inventera LIDBAS material 2 gånger per säsong 

➢ Att upprätta en förteckning över utlämnade nycklar och tillse att de 

återlämnas i rätt tid. 

➢ Att ha fortlöpande kontroll på LIDBAS material såsom bollar, dräkter, 

vattenflaskor mm 

➢ Att upprätta listor på vad som bör köpas in till föreningen 
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Mediekommitté 

Har följande uppgifter: 

 

➢ Skriva matchreferat till hemsida och till lokalpress 

➢ Utforma annonser då styrelsen bedömer att annonsering bör ske 

➢ Initiera pressen till att göra reportage 

➢ Ansvarar för LIDBAS sociala medier 

➢ Arbetar aktivt med klubbens grafiska profil 

➢ Håller hemsidan uppdaterad och snygg 

 

Coachansvarig 

Har följande uppgifter: 

 

➢ Sammankalla och leda coachmöten 

➢ Vägleda ledare 

➢ Uppsöka fler ledare till föreningen 

 

Utbildningsansvarig 

Har följande uppgifter: 

 

➢ Uppmuntra till utbildning av ledare, funktionärer och domare 

➢ Förmedla hur utbildningssystemet ser ut 

➢ Samordna utbildningsträffar 

➢ Samordna samåkning till utbildningsträffar 

 

Domaransvarig 

Har följande uppgifter: 

 

➢ Stödja föreningens domare 

➢ Uppmuntra till utbildning av fler domare 

➢ Finnas till hands under matcher för att ge råd och stöttning 

ARVODEN OCH ERSÄTTNING  
Styrelse 

Inga arvoden utgår för styrelseuppdrag 

 

Coachning 

Inga arvoden utgår 
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Dommarersättning 

Domarersättning hämtas ut genom Westras domarutbetalning för seriespelande 

lag. Domare för Easy Basket skall till kassören inge underlag för ersättning. 

Blankett finns på LIDBAS hemsida. 

 

Sekretariat  

Inga arvoden utgår. 

DROGPOLICY FÖR LIDBAS 
 

Ställningstagande och riktlinjer vad gäller tobak 

 

Aktiva under 18 år 

Vi tillåter ej att våra ungdomar under 18 år använder tobak inom vår 

verksamhet, träning, matcher eller läger. Om vi upptäcker att något av våra 

barn och ungdomar använder tobak har vi följande handlingsplan: 

➢ Enskilt samtal. Information skall ges till individen även enskilt om vad 

som gäller för föreningens medlemmar och i samhället. Vi skall också 

visa på styrke- och konditionsförluster i samband med rökning. 

➢ Vid upprepad förseelse tas kontakt med förälder. 

 

Ledare 

Ledare skall föregå med gott exempel och ska uppmanas att undvika bruka 

tobak i direkt anslutning till föreningens sportaktiviteter. Om vi upptäcker att 

ledare använder tobak agerar vi på följande sätt: 

➢ Samtal med ledaren och påtala vår policy. En ledare skall vara en 

förebild och en ledare som brukar tobak legitimerar även för andra att 

göra det. Vill inte ledaren sluta att bruka tobak när han arbetar för 

föreningen bör annan ledare tillsättas. 

 

Ställningstagande och riktlinjer vad gäller alkohol 

 

Aktiva 

Vi tillåter ej att våra aktiva använder alkohol inom vår verksamhet, träning, 

matcher eller läger. Vi skall vara en verksam del av samhället och visa att vi inte 

tolererar sambandet mellan idrott och alkohol. Om vi upptäcker att någon av 

våra aktiva använder alkohol agerar vi på följande sätt: 
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Ungdomar under 18 år: 

➢ Enskilt samtal och kontakt tas med föräldrar.  

 

Alla aktiva 

➢ Enskilt samtal med ledare och/eller styrelsemedlem. 

➢ Vid upprepad förseelse riskerar man att uteslutas från föreningen. 

 

 

Ledare 

Ledare skall föregå med gott exempel och skall inte bruka alkohol i direkt 

anslutning till föreningens sportaktiviteter. Om vi upptäcker att ledare använder 

alkohol agerar vi på följande sätt: 

➢ Styrelsemedlem talar med spelare/ledare 

➢ Vid upprepad förseelse riskerar man att uteslutas från föreningen 

 

  

Ställningstagande och riktlinjer vad gäller narkotika och dopingpreparat 

Allt bruk och hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjudet enligt 

svensk lag, så även inom vår idrottsförenings verksamhet. Om vi skulle upptäcka 

att någon av våra medlemmar hanterar eller brukar narkotika eller 

dopingpreparat agerar vi på följande sätt: 

➢ Enskilt samtal med medlemmen och föräldrakontakt om medlemmen är 

omyndig 

➢ Upptäckt av narkotikainnehav skall polisanmälas 

 

LIDBAS drogpolicy skall vara en levande policy och det skall vara naturligt att 

arbeta och leva efter den. Vi tar tydligt avstånd från bruk av tobak, alkohol, 

narkotika och dopingpreparat i samband med föreningens verksamhet. Vi 

polisanmäler hantering av narkotika och dopingpreparat. Vid frågor kontakta 

styrelsen. 

 

 


